2022 年 7 月 4 日

病院長 施設長 殿

第 9 回日本小児理学療法学会学術大会

大会長  中林 美代子

第 9 回日本小児理学療法学会学術大会参加許可のお願いについて

謹啓

時下、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本会会員の理学療法士には何かとご指導ご鞭撻を賜り深く感謝申し上げます。

この度、下記の通り第 9 回日本小児理学療法学会学術大会を開催する運びとなりました。

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが貴職員        氏の学術大会

参加につきまして、格段のご配慮を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

テ ー マ：今、小児理学療法に問われるもの ～我々は何をすべきか～

開催期日 ：2022 年 11 月 12 日（土）～13 日（日）

開催方法 ：WEB 開催（ライブ配信・オンデマンド配信）

内  容 ：特別講演２題、シンポジウム２セッション、セミナー８セッション

     一般演題 110 題（口述 30 題、ポスター80 題）

主  催 ：一般社団法人 日本小児理学療法学会

担  当 ：第 9 回小児理学療法学会学術大会準備委員会

大会事務局：〒950-1197 新潟県新潟市中央区鐘木 463－7

      新潟市民病院 医療技術部 リハビリテーション技術科内

      準備委員長  剱物 充

      E-mail  9thjspptjimukyoku@gmail.com

以上